
*************************************************** ***************************** 
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
*************************************************** ***************************** 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 008  del Registro Deliberazioni 
 
Del  07.02.2000 
 
 
 
 
OGGETTO : ITINERARI NATURALISTICI NEL MONTE ARCI E NELLO STAGNO DI 
  PAULI MAJORI – PROGETTO ESECUTIVO DELLA XVI^ COMU NITA’ 
  MONTANA “ARCI GRIGHINE”.- 
  
 
 L’ANNO DUEMILA  il giorno SETTE  del mese di FEBBRAIO alle ore 17,20 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Municipale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 
SERRA     Antonella Maria              SINDACO           X  
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE           X  
TATTI        Mirella            ASSESSORE           X             
                Totale           3  
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di  Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale Dr. SIDOTI Giuseppina Alessandra. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elab.: A.A. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
DATO ATTO  che è stato acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica; 
 
VISTO  il progetto dei lavori di realizzazione di un sistema di itinerari naturalistici nell’area del 

Monte Arci e dello stagno di Pauli Majori, redatto a cura della 16a Comunità Montana “Arci-

Grighine”; 

 

DATO ATTO  che la Comunità Montana ha acquisito in merito i pareri favorevoli da parte 

dell’Ufficio Tutela del Paesaggio, del Corpo Forestale, della Soprintendenza Archeologica di 

Cagliari; 

 

DATO ATTO  che il progetto definitivo-esecutivo dei lavori di cui all’oggetto è stato approvato con 

delibera della Giunta Comunitaria n° 64 del 07.09.1998; 

 

DATO ATTO  che i lavori sono stati aggiudicati all’Impresa Edile e Stradale Edmondo Cocco di 

Guspini, e che gli stessi sono stati consegnati in data 08.11.1999 e sospesi in data 02.12.1999; 

 

DATO ATTO  che parte delle opere da realizzare con detto progetto ricadono in territorio del 

Comune di Villaurbana, e più specificatamente essi consistono nella messa in opera in varie località 

di pannelli sinottici sugli itinerari naturalistici e della realizzazione di una tettoia “Isola 

informativa”, con struttura muraria, in località Mitza Amadori; 

 

DATO ATTO  che questa Amministrazione è chiamata ad esprimere il proprio parere in merito 

approvando il progetto in oggetto; 

 
 

DELIBERA 
 
 
DI APPROVARE il progetto dei lavori di realizzazione di un sistema di itinerari naturalistici 

nell’area del Monte Arci e dello stagno di Pauli Majori, redatto a cura della 16a Comunità Montana 

“Arci-Grighine”; 

  
 
 
 
 



 Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 14/02/2000   al  29/02/2000.- 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
         (Dr.ssa Giuseppina Alessandra SIDOTI) 
               ___________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO 
             F.to  A.M. SERRA                        F.to G. A. SIDOTI 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal   14/02/2000 al 29/02/2000  .- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
                 F.to G. A. SIDOTI 
                 _______________________ 
 
 
======================================================================= 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 14/02/2000 
 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
             (Dr.ssa Giuseppina Alessandra SIDOTI) 
 
 
        _________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 


